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no cedecTOtiMocTH TosapnoS npoijsuim m II KBapTsa 1967 rona no PnscKofi ļadpinse uysBacajnRHx HHCTpjmeHTo»-tr-

Kona C 7 M u a!ļt. Kni-bo
BSM'; onroB. no cedei^ 

nePoTB. oTomocrii OHTOi. no eedo- 
aeJtcT», cTonvocn^ -

naBHHO Para KO 

napHUe BBCTPTMeBTH 

^;«a laSaa 
^^aa ttapare 

lerauio^oB 

^PBush
:^pa aaa naaaiBo 

Can.peiiOCT odopTaoBaBHfl 
poacTaaKR juia a]rxei 

ierajM M,itoHCTP7»ropa

■». 830
IMf 325 

■T. 4500 

■T. 4500 

BT. 5000 

■T. 1500
B«. 800
T.p. I
■t. 15000 

K-if <1000 

r;p.

518.^
271,91

436,-
225,-

440.7 370,6
88,4 73,1

8.00 6,68 36,0 30,1
8,00 6,70 36,0 30,1
0,73 0,TO 3.6 3,5
5,64 5,00 8.5 7.5
2;92 8,00 2.3 6,4
I.O I.O I.O I.O
O.K o,n4

0,‘iZ2
1,8 1.7

0,443 1,8 1.7
Hroro:

8aipani aa I pjd» tob. 
sposTKnīK

620,1 525,7

84,79

UEB>JIPERIOP ffilBPEKH (M.E

HA»IiUIBHHK IDIAHOBOTO 
O^EKl
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1 rj, C<-^
n Ji A H 7 ulMmkna ce(5ecT@HM0C!PE Tosapnož npo;^yKi];KH sa ffl KBapTair 1967 ro^a no 

BimCKOā ļadpHKe 1^3HKaJIBHHX HHCrp^^eHTOB

Ejļ.HSMV KojlHq‘.' IļeHa CyMMa
Tosap- no cedecTO- 
Han
^poflyK^.

OnTOBan, 
fleacTBy- 
foman 50 i;yn;67r;

no ce6e-
CTOHi^OCTH HMOCTH

------------

4g?^ 449,6
j^UT^tķ 95,2

36
6,55 

0,73 

5,00

HL'l 

376- Q

29,5

iutVniiaHHHO "F^ra** 867 518,52
271,91

8,00
yflapHbie HHca?pyMeHTbi 
MrpyfflKa”JļaMHa**

•* ”MapwTe”

350K-T
4500
4500
5000

UIT.
368,00
3,6 3,60,73MeTa JiJio$OH 

KapHKSu 
Tapa raiaHHH©
fleTajiH ,ī];jiH ”3jieKTpoKOHCTpyKTopaf 

KanpeMOHT odopyflOBaHiiB 

Htoto :

8,5 ^51500 5,64
2,3 5,67800 2,92

0,448 1,80,4224000K-T
l! I1 l 1T.p;

@276^
634

3aTpaTu Ka l py6,T0BapH0ž npo^KiļHH Kon.
,u

^HpeKTOp

Haq njia h . o ifl.:



CEBĒCTOMMOCTL

no nn9Hy na I KHapTa.’i 1968 iPOļi;a no ^adpuKe My3b!Kajii.ifbTX hhctp;

EoMMeHaBa'Hne HsniejiHĒ Ēii;.H3M. rijiaii Ha OnTOBan 
1968r. Cy^i>/!aCe(5ecTO<r. 

HMOCTB ^H3 H8 
ynV6?rV ej^HHižiiļbi no TOBapy no cet5ecToi^ocTH

'ABEJ/iiio "Pi/ira”' 870 465-52 ļ 
232,28 I 

3,25 i

518,5
107,1

405,0
81,3

596IL’T*
306350tiiapHHe MHCTpyMeiīTH 

3 paKacLi
rpyri/Ka ” Mapnie"

**
” weTajijia|)OH

K-T

500 1,9 1,6*« 3,74
4500
4500

8 7 36,0
36,0

31,5
31,5

OJT .
«« 8 7

t'sii
0,77 3,6 3,85000 

1500 
8700
4000

niT; 820

n 0,73
5,64
0,12
0,443
2,94

w 5,45 8,5 8,2apHMSH
OĶCfUBKB JļJlH JļYXOB
BTBnīA iņiH 0JieKTpOKOHCTpyKTOpa K-T 

apa nnanMHo 

ariMTajībHMt peMOHT

HToro:
SaTpaTH HG l py(5jiB TOBapnoM spori:yKtTMPīr

pi

0,09 1,0nr 0,8
M0,40 1,8 1,6

11,90 9,82,4
l 1 .0 1.0! l

717,8 

30,26 KonV
576,1

flīspeKT op: Ha^Vnjian; oTjļejia:



b
CedecTOHMocTB no njīaHjr

na n KBapTajī 1968 r* no Phjkckoh {f)a(5pHKe My3fciKajiBHHX HHCTpyMeHTOB

OnTOB. 
nena
na i.yn 

Ī968r. I967r. •

CedecT. C3rMMa671.HaMMenoBanne nsTiejiHH IljianIT3M. na IIH nono
Ce6eCTOHMOCTMTOBapy

890 463,37 

232 ,16
412,4596,-

306,-
530,4
113,2

aHHHO "PHra"
,apHHe HHCTpyMeHTH 

paKacH
pyīiiKa "MapHTe” 

pyinKa "Ja^na” 

pyinKa ”MeTajīJīO(f)OH*’ 
PHH3H

niT.
85,9370K-T

2,30 1,9500 3,74niT.
31,536,04500 8 7
31,536,04500 78
3,8tt 5000 0,73 0,77 3,6
f,85,201500 5,64 8,5tf

0,80,090,12w 8800^.CTaBKH TIJTH 7iyX0B
rajiH 7i,jiH 3JīeKTpoKOHCTpyKTopa 

?a 7J,jiH nnaHHHO 

[IHTaJIBHHH peMOHT

1,64000 0,443 0,40 1,8K-T
9,8Iī,70 2,5840 2,94niT.
1,01,01,0 ī,001,00T.p.

T.p. 587,2736,0Htopo:
ppaTH na I pyd. tob. npo7iyKnHH 79,8

JKPEKTOP MBPHKK :

HA^AJIBHMK ĪUīAHOBOrO OTEETĪA :
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GĒBĒCTOHMOCTb no njīAHy
Ha RJ KBapTaJi 1968 rona no Pm^ckom $aC)pwKe My3HKaJ!BHbix E[riGTpyMeHTOB

CjMMaC9C)ecT0-
WMOGT ī>

OnTOBan 
uena h8
r.yn.6?r. ennnvmbi

Ēiļ .VISU, rijian na 
1968 rojT

EaHMeHOBaHMe msi!,emnPL
rio TOBapy Oo GePecTOi^j-

MOCTM
416/2 
8?,4 

28,3

542,4 

'116,3 

32,8

457,36
230,-
70?5,-

596
306

910riMaiMHO "Pnra 1 20” lUT . 
K-T 380y;n;apHbie nHCTpyMeHTbi 

BjīeKTpoMHCTpyMeHT ” riepjie” 

MapaKaGbi
EppyiuKa ” flafea”

” "iVfapMTe”

820,-
3,74
8,-

40fflT.
1,01,92,-500K-T

31,5
31,5

36,0
36,0

4500
4500

5000

tt;
8,-n

3,63,60,73
4,80
0,09
0,40

11,30

0,73
5,64
0,12
0,443
2,94

nMeTajiJTo4>oH
KapnnsH
rioncTaBKa ,iīy'ob
ļeTaJĪM ĶJĪH 3JieKTp0K0HGTpyKT0pa
Tapa njiH n nannuo
4anMTa.7TbHUM pgmoht o(5opyiiOBaHMH

7,28,51500
0,81,087 00 

4000 1,61,8K-T
9,72,5860IDT .
I,-1,-1,-1,0T.p.

783,8 619,8ITOrO:
SaTpaTbi Ha 1 py6nī> TOBapHoii npofl. Kon‘.

'f:
79,1

:’ie. >> •
VflnpeKTop : 

Han.njiaH.oTnejia :
I

l - ‘I
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M ■ CEEECTOMMOCTB nO njīAH7
Ha 17 KBapTaji 1968 r, no Ph^okom (?a6pKKe My3biKajīBHbix HHCTpjMeHTOB

t ■

Etī,. IlJiaH na CnTOBan 
H3M. 17 KB. uena na

I.7n,67r.
HaMMeHOBaHHe HSsejiHH CyMr^a

eTiHH.
no cedecTOHMocano TOBapy

[naHHHO ”PKra-ī20”
‘napHHe HHCTpyMeHTH ”Phtm” 

jieKTpoHHCTpyMeHT ”nepjie”

930 596,-
306,-
530,-

439,14 

214,50
554.3
122.4

408,4niT.
400 85,8K-T

60 862 31,8 51,7niT,
500 1,80 1,93,74 0,9apaKacH

rpyffiica "JaMna" 

"MapHTe”

K-T
6,664500 36,0 30,08,-niT.

4500 8,^ 6,77 36,0 30,5
MeTajiJīo$OH n 5000 0,73 0,73 3,6 3,6

1500ff 5,64 4,90 7,38,5apHH3H 

OTlCTaBKa
eTaJin P,JIH 3JieKTp0K0HCTpyKT0p0B K-T 

3pa niīaHHHo 

^nHTaJIBHHM peMOHT 06opyKOBaHHH T.p^
HToro:^

3TpaTH Ha I py(5.TOB.npo7i.yKnHH

8800 0,090,Ī2 i.i 0,8
3000 0,443 0,40 1,3 1.2

2,94880 ri.-
Ji-

2,6 9,7KIT.
lA Ī.P1,0 liO

630,9800 ',0T.p.
Kon. I 78,9

(M.HHKOJĪAĒB)JHPEKTOP MEPHKH

CJT.KDPOJĪEBA)HA^AJILHMK lUTAHOBOrO OTSĒJIA

■i
4


